PORTARIA N.º 003/2026

 Revoga a Portaria nº 155/2025.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 155/2025 que designou os

profissionais médicos abaixo relacionados, para a função de Diretor Técnico das Unidades de Saúde onde atuam:

Nº  Unidade Básica de Saúde Médico Responsável

1 PSF Nossa Senhora de Lourdes Rudinei Bregalda

2 ESF São Francisco Xavier Rodrigo Bruno Florencio

3 PSF Jardim da Colina Cristian Felipe Goetz Maroso

4 ESF São Francisco de Assis José Ricardo Cerezer Benetti

5 ESF Margarida Galvan Vilmar da Silva

6 PSF Santa Lúcia Rafael Fernandes Alves

7 PSF Santa Luzia Livian Gonçalves Teixeira Mendes de Amorim

8 PSF Bairro da Luz Eduardo Bertoldo

9 PSF Sagrada Família Caroline Mundel

10 PSF São Francisco do Bandeira Natalia Hoppen

11 PSF Centro Sul Daniel Koiti Nagai Fugikawa

12 PSF Cidade Norte Melissa de Souza Lima Marques

13 ESF Bairro Meredick Deborah Gomes da Silva

14 ESF Jardim Concórdia Alex de Santi Stael

15 EAP Verdes Campos (20h) Mauricio Lucas Honetta Anziliero

16 EAP Conrado (20h Jonas Diego Lima

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos cinco dias

do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e seis, 65º ano de

emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Dione Luiz da Silva

Secretário de Administração e Finanças